

ANSØGNING OM KULTURSTØTTE

The Grindcore Family Weekend 2023

10 års jubilæum

The Grincore Family Weekend er et lille musikarrangement, som startede i 2013 og hvert år siden har vi præsenteret grindcore, fastcore, goregrind, crust, mv. Bands. Da grindcore scenen er meget lille i denne del af Europa, er det den eneste og sandsynligvis den billigste todages fejring af denne slags musik i Skandinavien. Arrangementet forgår i Ungdomshuset på Dortheavej 61, 2400 København NV. Vi er kommet på denne idé, der vi er meget passioneret for musikken og der ikke var nogen scene for disse genrer i Danmark.

Vi søger om kultur støtte på 11.250,- kr. til gennemførelse af næste festival den 29-30/9 2023. På den måde kan vi holde entréen nede og samtidig betale transportpengene til de bands, der kommer og spiller og dække andre omkostninger der er forbundet med The Grindcore Family Weekend 2023. Støtten vil hjælpe os til at opfylde vores ønske om at samle folk uanset af køn, alder, sociale status og etnicitet og give dem mulighed for at danne internationale venskaber gennem musikken.

The Grindcore Family (TGF) er et non-profit DIY (gør det selv) bookingbureau med base i København siden 2013. The Grincore Family er en 100% frivillig organisation, drevet af en gruppe mennesker, der elsker hurtig og aggressiv musik som grindcore, fastcore, hardcore, crust d-beat osv.

The Grindcore Family crew står for alt forarbejdet, vi har en flok dejlige aktivister til at hjælpe os med praktisk arbejdet. Vi samarbejder med andre undergrundsfestivaler i København, blandt andet Murda Twinz og K-Town Hardcore Fest. Vi føler at der i København er et behov for en scene for denne slags musik og udtryk, da den tilbyder et frirum for alle, men ikke mindst for mennesker der ikke føler sig inkluderet i byens andre kulturelle arrangementer.

Vi samarbejder med Ungdomshuset på Dortheavej 61, 2400 København NV, og vi følger devisen: "plads til alle, der giver plads til alle". Vi anvender Ungdomshusets faste grundregler: Ingen racisme, ingen sexism, ingen heterosexisme, ingen vold og ingen hårde stoffer. Det mener vi er det bedste grundlag for at skabe et musikarrangement, der er åbne for alle, uanset af etnisk herkomst, seksualitet og alder.

Vores primære formål er at sprede grindcore og give en chance for alle undergrunds-, ikke kommercielle-, DIY-bands indenfor ovennævnte subgenrer til at komme til Skandinavien med deres musik. Derfor organiserer vi en todages festival i København kaldet The Grindcore Family Weekend, hvor 19 bands både fra Danmark og hele verden fejrer musik, samhørighed og fællesskab.

Vores målgruppen er folk i Danmark som elsker grind musik, vi prøver at få folk fra hele landet til at komme, vi prøver også at nå ud til grind fans i Sverige og Nordtyskland. Vi ved at der er en gruppe folk i Europa, som rejser meget rundt i festivaler, dem prøver vi også at nå ud til. Det gør vi ved at opreklamere på nettet og hænge plakater op i hele byen og selv rejse på festivaler og opreklamere. Vi vil prøve at nå ud til lokalmiljøet og se om vi kan få lokale som ikke er inden i grind musik til at komme, det vil vi gøre ved at opreklamere omkring lokale skoler, kultursteder, musiksteder og ungdomsklubber.

Da dette er en frivillig non-profit festival, er alle involverede ulønnede frivillige, der arbejder for at støtte musikken og lokale kultur. Alle har mulighed for at blive frivillig og lære hvordan man organiserer et musikarrangement, laver lyd til koncerter, står i bar eller hvordan man laver mad til de optrædende bands. Vi regner med at have ca. 45 engagerede frivillige, der kan hjælpe med at få det hele til at fungere. Hvert år har vi haft stor succes med at involvere folk med forskellige sociale status og etniske baggrund. The Grindcore Family har siden starten været non-profit, derfor er alle frivillige kræfter så vigtige. Vi søger hvert år at inkludere nye frivillige og give dem så meget ansvar som de ønsker. På denne måde sørger vi for at holde liv i scenen og give de frivillige mulighed for at lære en hel masse om at etablere og drive et musikarrangement i et trygt og behageligt miljø.

Alle deltagere i The Grindcore Family Weekend har mulighed for demokratisk involvering og indflydelse på udformningen af arrangementet. Vi oplever at det er en rigtig god måde at engagere og aktivere folk, der samtidig kan lære hinanden at kende og skabe nye venskaber. Det er vigtigt for os at vi er sammen om det og vi kan udvide familien.

Siden 2018 har vi arrangeret forskellige slags underholdning lørdag eftermiddag, hvor alle kan være med. På denne måde har vi kunne tiltrække folk, som ellers ikke er en del af festivalen og grind miljøet.

I år vil der være et body suspension show, hvor en gruppen uprising of inanna vil lave et suspension show, hvor de f.eks. hænger sig op i kroge. Dette vil foregå i ungdomshuset store sal, lørdag eftermiddag.

Da det er vores 10 års Jubilæum, har gjort meget ud af opreklamere og booke så store bands navne som muligt. Vi håber på at vi kan tiltrække flere folk end vi plejer så vi kan fejre vores 10 års jubilæum med mange dejlige mennesker, det skal blive et jubilæum, hvor dem som kommer vil huske som det som et brag af en fest.

Vi forventer at der kommer ca. 200 gæster på festivalen. Festivalen besøges af et internationalt publikum som både tæller lokale og gæster fra andre lande. Folk har mulighed for at nyde musikken og møde mennesker fra hele verden.

Vi håber at I vil støtte vores festivalen, da vi mener at The Grindcore Family Weekend tilbyder noget unikt for festivalverdenen og vil bringe en interessant musik oplevelse til København.